
UCHWAŁA NR 211/2009 

ZARZĄDU POWIATU KŁODZKIEGO 

z dnia 12 listopada 2009 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za zakwaterowanie i wyżywienie w Domu Wczasów Dziecięcych 
w Dusznikach-Zdroju 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, ze. zm.) w związku z § 66 ust. 3a i 4 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 7 marca 2005 r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placó-
wek publicznych, warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad od-
płatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach (Dz. U. Nr 52, poz. 467  
z 2005 r., ze zm.) Zarząd Powiatu Kłodzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za zakwaterowanie dzieci i młodzieży w Domu Wczasów Dziecięcych  
w Dusznikach-Zdroju: 
a) w miesiącach styczeń, luty, kwiecień, maj, czerwiec, lipiec, sierpień, wrzesień, październik w wysoko-

ści 36 zł, z zastrzeżeniem ust. 2 
b) w miesiącach listopad, grudzień, marzec: 

− dla grup do 20 osób w wysokości 31 zł, 
− dla grup od 21 do 40 osób w wysokości 29 zł, 
− dla grup powyżej 40 osób w wysokości 27 zł, 

z zastrzeżeniem ust. 2 
2. Dla dzieci z orzeczeniami o niepełnosprawności oraz dzieci, u których dochód na osobę w rodzi-

nie nie jest większy niż kwota, o której mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o po-
mocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728) ustala się opłatę w wysokości 24 zł. 

3. Ustala się opłatę za zakwaterowanie rodziców i prawnych opiekunów dzieci i młodzieży przeby-
wających w domu wczasów dziecięcych w wysokości 31 zł (osobodzień). 

4. Ustala się opłaty za zakwaterowanie dla następujących osób przebywających w Domu Wczasów 
Dziecięcych wraz z grupą dzieci i młodzieży: 
a) dla jednego nauczyciela-wychowawcy i opiekuna – 5 zł (osobodzień) na każdą grupę liczącą  

do 20 dzieci. W przypadku większej liczby nauczycieli – wychowawców i opiekunów w danej grupie, 
stawka za każdego następnego nauczyciela-wychowawcę i opiekuna za zakwaterowanie wynosi 36 zł 
(osobodzień)  

b) dla instruktora, trenera lub opiekuna medycznego – 21 zł (osobodzień) 
c) dla kierowców, którzy pozostają z grupą przez cały okres pobytu – 6 zł (osobodzień) 

§ 2. Wyraża się zgodę na ustalenie przez Dyrektora  Domu Wczasów Dziecięcych w Dusznikach- 
-Zdroju kosztów surowca przeznaczonego na wyżywienie w wysokości 9 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Wczasów Dziecięcych. 

§ 4. Uchyla się uchwałę Zarządu Powiatu Kłodzkiego nr 63 z dnia 10 kwietnia 2008 r. w sprawie usta-
lenia wysokości opłaty za zakwaterowanie i wyżywienie w Domu Wczasów Dziecięcych w Dusznikach 
Zdroju, zmienioną uchwałą nr 191/2008 z dnia 9 października 2008 r. i uchwałę nr 210/2008 z dnia 28 li-
stopada 2008 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dol-
nośląskiego. 
 
 
Krzysztof Baldy – Przewodniczący Zarządu 
Marek Bogdał – Wicestarosta   
Maciej Awiżeń – Etatowy Członek Zarządu  
Jarosław Zachariasz – Członek Zarządu  
Marian Półtoranos – Członek Zarządu  
 
 


